
http://www.tominaga-corp.com

トミナガ通信 Vol,202 2025.12.26

休業期間　2025年12月27日(土)～2026年1月4日(日)
材料注文　ペーパーテンプレート／スタンプコンクリート／ストリートプリント
　　　　　→年内出荷の受付は終了いたしました。
　　　　　　以降のご注文につきましては、2026年1月5日(月）の出荷となります。ご注意ください。

弊社では、下記日程でお休みさせていただきます。
何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

年末は、交通状況や配達の集中により、通常の納期よりプラス1～2日の日数を要す場合がございます。
お早目のご注文をお願いいたします。 

良いお年を~>゜)～～～

　府中市のUR都市機構様に、ストリートコートを224㎡ご採用いただきまし
た。開粒アスファルト表面にストリートボンドを用いて着色を行い、さらに玉
吹き仕上げを施すことで、洗い出し風の意匠性を持たせた舗装としました。
　玉吹き仕上げとは、通常のストリートボンドによる着色仕上げ面に、別色
のカラー材を細かな玉状に吹き付ける工法です。単色では表現しにくい御影
石や天然石のような、自然で奥行きのある質感を表現することができます。

今年も残り僅かとなりました。1年あっという間ですね！
2025 年最後のトミ通は… をご紹介いたします。


